

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANI ZA ROZBOJE

Data publikacji 29.02.2012

Policjanci zatrzymali 31-letniego mieszkańca Zamościa podejrzanego o kradzież rozbójniczą. Mężczyzna zażądał od sprzedawczynie dwóch butelek wódki a następnie w pośpiechu próbował opuścić sklep. Za podobny atak aresztowano dwóch mężczyzn, którzy napadli i okradli 16-latkę. Kodeks karny za rozbój przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.

Za kradzież rozbójniczą odpowie 31-letni mieszkaniec miasta, do której doszło wczoraj w Zamościu. Około godziny 20.00 do jednego ze sklepów wszedł młody mężczyzna. Na stoisku alkoholowym poprosił sprzedawczynię o dwie litrowe butelki dobrej wódki. Sklepową podała mu alkohol o wartości ponad 100 złotych. Mężczyzna nie zamierzał jednak uiścić opłaty za towar.

W momencie kiedy sprzedawczynie nabijała rachunek na kasę, klient zabrał dwie butelki wódki i próbował w pośpiechu opuścić sklep. Reakcja sklepowej była natychmiastowa. Wybiegła zza kasy i będącego już w drzwiach mężczyznę złapała za kaptur kurtki wołając jednocześnie o pomoc. Mężczyzna próbował wyrwać się trzymającej go kobiecie. Uderzył ją w rękę i szarpał się z nią. Podczas szamotaniny rozbiciu uległa jedna butelka skradzionego alkoholu. Z pomocą sklepowej przyszedli dwaj mężczyźni, którzy przytrzymali złodzieja i oddali go w ręce powiadomionym o zajściu policjantom. Zatrzymanym okazał się 31-letni mieszkaniec gm. Zamość. Mężczyzna pod zarzutem kradzieży rozbójniczej trafił do policyjnego aresztu. Dziś zostanie przesłuchany.

Dwóch mężczyzn zatrzymali policjanci białskiej prewencji tuż po dokonanym przez nich rozboju na 16-letniej mieszkance miasta. W niedzielny wieczór dwóch mężczyzn zastąpiło drogę trzem nieletnim dziewczynom. Dwie z nich uciekły, trzecią napastnicy złapali za ubranie i zażądali pieniędzy. Przestraszona 16-lątka oddała im 7 zł., które miała przy sobie. Po kilku minutach wracająca do domu dziewczyna zauważyła patrol policji. Poinformowała funkcjonariuszy o zdarzeniu, po czym wspólnie zaczęli przeczesywać pobliskie ulice.

Policjanci szybko znaleźli sprawców rozboju. W momencie ich zatrzymania do radiowozu podszedł 25-letni mężczyzna i poinformował, że ci sami sprawcy także jemu chcieli ukraść pieniądze, grożąc przy tym użyciem noża, jednak wobec jego zdecydowanej postawy odstąpili od tego zamiaru.

Zatrzymani mężczyźni to 22-latek z Białej Podlaskiej oraz jego 39-letni kompan, zamieszkały na terenie gminy Łomaży. Wczoraj Sąd Rejonowy wobec starszego sprawcy, który usłyszał zarzuty rozbój i usiłowania rozbój w warunkach recydywy, zastosował tymczasowe aresztowanie na okres 3 miesięcy. 22-latek do czasu zakończenia postępowania będzie się musiał stawiać na dozór Policji.

Obu mężczyznom grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności.

(KWP w Lublinie / ds)